
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/393/2022 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt.4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.1)  ),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2022 r.” do Uchwały 
Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2022 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień między Powiatem Będzińskim a organami administracji rządowej 
w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 r. - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia piątek, 17 czerwca 2022 r.

Poz. 4068



§ 7. Dokonać zmian w załączniku Nr 9 pn.: „Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok” do Uchwały 
Nr XXXII/351/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2022 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 28.984.822,14 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 5.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 9.390.041,28 zł (w tym: § 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 7.960.813,85 zł środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na wydatki inwestycyjne na drogach powiatowych, 199.847,31 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, oraz § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 1.229.380,12 zł programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 1.100.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 13.494.780,86 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4068



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 1 243 044,64

75801 0,00 1 197 839,00

0,00 1 197 839,00

75814 0,00 45 205,64

0,00 45 205,64

801 0,00 415 800,00

80195 0,00 415 800,00

0,00 415 800,00

854 0,00 157 165,00

85417 0,00 157 165,00

0,00 157 165,00

855 0,00 108 100,00

85510 0,00 108 100,00

0,00 108 100,00

razem: 0,00 1 924 109,64

600 0,00 232 407,32

60014 0,00 232 407,32

0,00 232 407,32

758 -3 492 572,43 1 000 000,00

75802 0,00 1 000 000,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 000 000,00

Różne rozliczenia 6 080 000,00 3 587 427,57

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 900 000,00 5 132 407,32

Drogi publiczne powiatowe 6 900 000,00 7 132 407,32

majątkowe

Transport i łączność 6 900 000,00 7 132 407,32

bieżące 125 520 862,61 127 444 972,25

Wpływy z różnych dochodów 18 050,00 126 150,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 363 799,00 2 471 899,00

Wpływy z usług 33 475,00 190 640,00

Rodzina 3 995 705,00 4 103 805,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 35 675,00 192 840,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

130 031,80 545 831,80

Edukacyjna opieka wychowawcza 93 775,00 250 940,00

Pozostała działalność 130 031,80 545 831,80

Oświata i wychowanie 2 760 413,02 3 176 213,02

Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 205,64

Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 311 664,00 39 509 503,00

Różne rozliczenia finansowe 16 160,00 61 365,64

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

38 311 664,00 39 509 503,00

bieżące

Różne rozliczenia 40 262 633,00 41 505 677,64

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Plan dochodów budżetu na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/393/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4068



0,00 1 000 000,00

75816 -3 492 572,43 0,00

-3 492 572,43 0,00

razem: -3 492 572,43 1 232 407,32

0,00 0,00

-3 492 572,43 3 156 516,96

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 271 588,76 9 271 588,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 865 400,84 6 865 400,84

Ogółem: 145 469 963,45 145 133 907,98

majątkowe 19 949 100,84 17 688 935,73

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

6 080 000,00 2 587 427,57

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0,00 1 000 000,00

Wpływy do rozliczenia 6 080 000,00 2 587 427,57

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4068



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
39 787 249,00 4 063 040,00 3 817 040,00 22 146,00 3 794 894,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 724 209,00 35 724 209,00 0,00

-1 272 486,99 -2 217,00 -2 217,00 0,00 -2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 269,99 -1 270 269,99 0,00

432 407,32 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 407,32 232 407,32 0,00

38 947 169,33 4 260 823,00 4 014 823,00 22 146,00 3 992 677,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 686 346,33 34 686 346,33 0,00

39 765 103,00 4 040 894,00 3 794 894,00 0,00 3 794 894,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 724 209,00 35 724 209,00 0,00

-1 272 486,99 -2 217,00 -2 217,00 0,00 -2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 269,99 -1 270 269,99 0,00

432 407,32 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 407,32 232 407,32 0,00

38 925 023,33 4 238 677,00 3 992 677,00 0,00 3 992 677,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 686 346,33 34 686 346,33 0,00

1 642 028,00 1 258 028,00 1 258 028,00 337 944,00 920 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 028,00 1 378 028,00 1 378 028,00 337 944,00 1 040 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00

1 642 028,00 1 258 028,00 1 258 028,00 337 944,00 920 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 028,00 1 378 028,00 1 378 028,00 337 944,00 1 040 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00

25 912 724,50 24 921 259,50 24 120 759,50 18 073 096,00 6 047 663,50 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 991 465,00 991 465,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 721,00 479 721,00 479 721,00 214 871,00 264 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392 445,50 25 400 980,50 24 600 480,50 18 287 967,00 6 312 513,50 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 991 465,00 991 465,00 0,00

23 318 217,50 22 326 752,50 22 286 252,50 16 722 416,00 5 563 836,50 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 991 465,00 991 465,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 458 217,50 22 466 752,50 22 426 252,50 16 722 416,00 5 703 836,50 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 991 465,00 991 465,00 0,00

278 500,00 278 500,00 278 500,00 5 000,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 500,00 398 500,00 398 500,00 5 000,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 537,00 1 455 537,00 1 453 537,00 1 306 292,00 147 245,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 721,00 219 721,00 219 721,00 214 871,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 258,00 1 675 258,00 1 673 258,00 1 521 163,00 152 095,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 154 334,00 12 094 334,00 11 744 893,00 9 929 940,00 1 814 953,00 8 000,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 057,86 24 057,86 24 057,86 12 000,00 12 057,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 178 391,86 12 118 391,86 11 768 950,86 9 941 940,00 1 827 010,86 8 000,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

10 825 014,00 10 825 014,00 10 483 573,00 9 929 940,00 553 633,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 057,86 12 057,86 12 057,86 12 000,00 57,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 837 071,86 10 837 071,86 10 495 630,86 9 941 940,00 553 690,86 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 3 16 18

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Plan wydatków budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/393/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4068



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
44 088 528,78 42 044 158,78 38 358 144,91 33 105 775,11 5 252 369,80 918 000,00 126 052,00 2 641 961,87 0,00 0,00 2 044 370,00 2 044 370,00 0,00

-73 377,00 -73 377,00 -73 377,00 -66 377,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 800,00 1 415 800,00 1 415 800,00 1 385 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 430 951,78 43 386 581,78 39 700 567,91 34 425 198,11 5 275 369,80 918 000,00 126 052,00 2 641 961,87 0,00 0,00 2 044 370,00 2 044 370,00 0,00

7 429 903,00 7 429 903,00 7 382 663,00 6 675 673,00 706 990,00 0,00 1 500,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 429 903,00 8 429 903,00 8 382 663,00 7 675 673,00 706 990,00 0,00 1 500,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 199 224,61 11 369 654,61 10 991 094,00 9 574 978,00 1 416 116,00 145 000,00 25 052,00 208 508,61 0,00 0,00 829 570,00 829 570,00 0,00

-73 377,00 -73 377,00 -73 377,00 -66 377,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 125 847,61 11 296 277,61 10 917 717,00 9 508 601,00 1 409 116,00 145 000,00 25 052,00 208 508,61 0,00 0,00 829 570,00 829 570,00 0,00

803 914,80 803 914,80 726 914,80 58 700,00 668 214,80 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 800,00 415 800,00 415 800,00 385 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 714,80 1 219 714,80 1 142 714,80 444 500,00 698 214,80 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 627 436,00 10 527 436,00 10 326 236,00 7 708 407,00 2 617 829,00 163 000,00 18 200,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-109 404,00 -109 404,00 -109 404,00 -106 771,00 -2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 518 032,00 10 418 032,00 10 216 832,00 7 601 636,00 2 615 196,00 163 000,00 18 200,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 128 717,00 1 128 717,00 1 126 717,00 1 032 766,00 93 951,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 966,00 -59 966,00 -59 966,00 -57 333,00 -2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 751,00 1 068 751,00 1 066 751,00 975 433,00 91 318,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 076,00 555 076,00 555 076,00 346 964,00 208 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 438,00 -49 438,00 -49 438,00 -49 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 638,00 505 638,00 505 638,00 297 526,00 208 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879 129,00 6 079 129,00 5 740 459,00 4 759 324,00 981 135,00 300 000,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 004,00 355 004,00 355 004,00 355 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234 133,00 6 434 133,00 6 095 463,00 5 114 328,00 981 135,00 300 000,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2 066 798,00 1 266 798,00 1 259 298,00 1 065 671,00 193 627,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 839,00 197 839,00 197 839,00 197 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 637,00 1 464 637,00 1 457 137,00 1 263 510,00 193 627,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

597 008,00 597 008,00 597 008,00 325 410,00 271 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 165,00 157 165,00 157 165,00 157 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 173,00 754 173,00 754 173,00 482 575,00 271 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 500,00 975 500,00 96 000,00 5 000,00 91 000,00 879 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 000,00 970 000,00 96 000,00 5 000,00 91 000,00 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 96 000,00 5 000,00 91 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 96 000,00 5 000,00 91 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 
młodzieżowe

przed zmianą 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

przed zmianą 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 190 000,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4068



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
99 500,00 99 500,00 92 000,00 3 000,00 89 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 92 000,00 3 000,00 89 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 92 000,00 3 000,00 89 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 92 000,00 3 000,00 89 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 747 007,93 126 903 723,29 114 206 836,11 85 487 591,50 28 719 244,61 4 318 151,00 5 572 161,31 2 693 486,87 0,00 113 088,00 45 843 284,64 45 843 284,64 0,00

-1 460 767,99 -190 498,00 -184 998,00 -173 148,00 -11 850,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 269,99 -1 270 269,99 0,00

2 832 490,18 2 600 082,86 2 594 582,86 1 967 675,00 626 907,86 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 407,32 232 407,32 0,00

174 118 730,12 129 313 308,15 116 616 420,97 87 282 118,50 29 334 302,47 4 318 151,00 5 572 161,31 2 693 486,87 0,00 113 088,00 44 805 421,97 44 805 421,97 0,00po zmianach 2 214 240,64 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 214 240,64 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4068



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

4 1 900 000,00

Przychody ogółem: 29 784 822,14

1 8 160 661,16

1 229 380,122

3 5 000 000,00

1 800 000,00

5 13 494 780,86

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/393/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4068



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 8 10 11 12

+232 407,32 0 0 0 0 0 +232 407,32

60014 +232 407,32 0 0 0 0 0 +232 407,32

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 6+12)
Wydatki 
bieżące

z tego:

Tranport i łaczność +232 407,32 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Drogi publiczne powiatowe +232 407,32 0

600

1 3 4 9

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/393/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4068



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 8 10 11 12

+415 800,00 +415 800,00 +415 800,00 +385 800,00 0 0 0

80195 +415 800,00 +415 800,00 +415 800,00 +385 800,00 0 0 0Pozostała działalność +415 800,00 +30 000,00

1 3 4 9

801 Oświata i wychowanie +415 800,00 +30 000,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień między Powiatem 
Będzińskim a organami administracji rządowej w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 6+12)
Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/393/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4068



1 2 3 4 5 6 7

0 - 0

921 92195 2820 Pozostała działalność - - - 5 500,00
921 92695 2820 Pozostała działalność +5 500,00

0 - 0

0 - 0

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

podmiotowej

Kwota dotacji

Ogółem (I+II)

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2022 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/393/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4068



1 2 3 4 5 6

1
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Sieiwerzu 

6 000 3 000 0 9 000

2
III Liceum Ogólnokształcące w 
Będzinie

48 000 30 000 0 78 000

54 000 33 000 0 87 000

1 2 3 4 5 6

1
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Sieiwerzu 

6 000 3 000 0 9 000

2
III Liceum Ogólnokształcące w 
Będzinie

48 000 30 000 0 78 000

54 000 33 000 0 87 000

Dochody 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Razem

Lp. Jednostka

Plan 
dochodów 

przed 
zmianą

Razem

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o 
których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2022 rok

Lp. Jednostka

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Dochody 
zwiększenia

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/393/2022

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4068


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Tiret 3 (3)
	Paragraf 8 Tiret 4 (4)

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-17T11:40:02+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




